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CÂMARA MUNICIPAL DAS CORRENTES 

EXERCÍCIO 2015 
 
 
 

 ANEXO XIII 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCI AL (RGPS) 

  
  

ANEXO XIII-A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

 Em R$ 

BASE DE CÁLCULO  
RETIDA 

2 CONTABILIZADA  

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 COMPETÊNCIA VALOR 
1 

Janeiro 63.924,90  5.441,28 5.441,28 0,00 5.441,28 20/02/2015 20/01/2015 

Fevereiro 67.131,75  5.748,41 5.748,41 0,00 5.748,41 20/03/2015 20/02/2015 

Março 67.514,30  5.722,89 5.722,89 0,00 5.722,89 20/04/2015 20/03/2015 

Abril 65.750,30  5.581,77 5.581,77 0,00 5.581,77 20/05/2015 20/04/2015 

Maio 65.750,30  5.581,77 5.581,77 0,00 5.581,77 19/06/2015 20/05/2015 

Junho 65.750,30  5.581,77 5.581,77 0,00 5.581,77 20/07/2015 19/06/2015 

Julho 67.746,30  5.741,45 5.741,45 0,00 5.741,45 20/08/2015 20/07/2015 

Agosto 68.534,30  5.804,49 5.804,49 0,00 5.804,49 18/09/2015 20/08/2015 

Setembro 68.534,30  5.804,49 5.804,49 0,00 5.804,49 20/10/2015 18/09/2015 

Outubro 68.534,30  5.804,49 5.804,49 0,00 5.804,49 20/11/2015 20/10/2015 

Novembro 68.534,30  5.804,49 5.804,49 0,00 5.804,49 18/12/2015 20/11/2015 

Dezembro 68.796,94  5.825,50 5.825,50 0,00 5.825,50 20/01/2016 18/12/2015 

13.º Salário 12.408,82  1.023,62 1.023,62 0,00 1.023,62 18/12/2015 20/11/2015 

TOTAL  818.911,11 69.466,42 69.466,42 0,00 69.466,42 - - 
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ANEXO XIII-B  
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

Em R$ 
BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZA
DA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3 

RECOLHIDA 
4 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5 

DATA DO 
REPASSE 

6 COMPETÊNCIA VALOR 
1 

Janeiro 63.924,90  13.424,23 13.424,23 52,40 13.371,83 20/02/2015 20/01/2015 

Fevereiro 67.131,75  14.097,67 14.097,67 104,80 13.992,87 20/03/2015 20/02/2015 

Março 67.514,30  14.178,00 14.178,00 104,80 14.073,20 20/04/2015 20/03/2015 

Abril 65.750,30  13.807,56 13.807,56 104,80 13.702,76 20/05/2015 20/04/2015 

Maio 65.750,30  13.807,56 13.807,56 104,80 13.702,76 19/06/2015 20/05/2015 

Junho 65.750,30  13.807,56 13.807,56 78,60 13.728,96 20/07/2015 19/06/2015 

Julho 67.746,30  14.226,72 14.226,72 52,40 14.174,32 20/08/2015 20/07/2015 

Agosto 68.534,30  14.392,20 14.392,20 52,40 14.339,80 18/09/2015 20/08/2015 

Setembro 68.534,30  14.392,20 14.392,20 78,60 14.313,60 20/10/2015 18/09/2015 

Outubro 68.534,30  14.392,20 14.392,20 78,60 14.313,60 20/11/2015 20/10/2015 

Novembro 68.534,30  14.392,20 14.392,20 78,60 14.313,60 18/12/2015 20/11/2015 

Dezembro 68.796,94  14.447,34 14.447,34 78,60 14.368,74 20/01/2016 18/12/2015 

13.º Salário 12.408,82  2.605,85 2.605,85 0,00 2.605,85 18/12/2015 20/11/2015 

TOTAL  818.911,11 171.971,29 171.971,29 969,40 171.001,89 - - 

 
 
 
 
 

Adelvandro Francisco da Silva 
Presidente 

 
  

 
 
 

Sandro Gomes dos Santos 
Contador CRC/PE nº 018913/O-8 
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